

Underground Holstebro ApS

Munkegårds Alle 1, 2630 Taastrup

CVR-nr. 21 86 19 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Tonny Nisgaard Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Underground Holstebro ApS Munkegårds Alle 1 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 21 86 19 87
	Stiftet: 28. juni 1999
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tonny Nisgaard Nissen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, byggeri og salg af boliger samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	74.546	-72.952
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.653
Andre finansielle indtægter	3.496	1.533
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.992	-27.760
Resultat før skat	39.050	-92.526
2 Skat af årets resultat	-10.164	16.836
Årets resultat	28.886	-75.690
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.886	0
Disponeret fra overført resultat	0	-75.690
Disponeret i alt	28.886	-75.690

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsejendom	2.114.250	2.038.750
Varebeholdninger i alt	2.114.250	2.038.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	97.340	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	16.852
Andre tilgodehavender	99.635	75.533
Tilgodehavender i alt	196.975	92.385
Likvide beholdninger	71.805	363.913
Omsætningsaktiver i alt	2.383.030	2.495.048
Aktiver i alt	2.383.030	2.495.048

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	320.282	291.396
Egenkapital i alt	445.282	416.396
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	23.288
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.462	52.974
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.164	0
Anden gæld	1.912.622	2.002.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.937.748	2.078.652
Gældsforpligtelser i alt	1.937.748	2.078.652
Passiver i alt	2.383.030	2.495.048

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	367.086	400.000	892.086
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-75.690</u>	<u>0</u>	<u>-75.690</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	291.396	0	416.396
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>28.886</u>	<u>0</u>	<u>28.886</u>
	<u>125.000</u>	<u>320.282</u>	<u>0</u>	<u>445.282</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.992	27.760
	<u>38.992</u>	<u>27.760</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.164	-16.852
Regulering af tidligere års skat	0	16
	<u>10.164</u>	<u>-16.836</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TNN Holding ApS, CVR-nr. 28 89 57 71, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
